[image: image1.jpg]

Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.01.2014 г.                                                                                                          № 02
дер. Заневка
О проведение собрания
жителей для выборов старост

населённых пунктов
МО «Заневское сельское поселение»
      На основании статьи 130 Конституции Российской Федерации, статьи 3, 33 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, в целях реализации областного закона от 14.12.2012 года № 95-оз «О содействии развитию на части территорий муниципальных образований Ленинградской области иных форм местного самоуправления», Решения Совета Депутатов МО «Заневское сельское поселение» № 50 от 27.11.2013 года, а также в соответствии с Положением «О старосте (общественном совете) населённого пункта МО «Заневское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области», утверждённым Решением Совета Депутатов МО «Заневское сельское поселение» от 29.04.2013 года № 20
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Организовать проведение собрания жителей для выборов старост населённых пунктов в МО «Заневское сельское поселение». Утвердить график проведения вышеуказанного собрания в соответствии с Приложением.
     2. Данное Постановление подлежит опубликованию (обнародованию) в средствах массовой информации и вступает в силу с момента официального опубликования (обнародования).

     3. Контроль над исполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы Администрации по общим и социальным вопросам Карвелиса М. А.
Глава Администрации
                          А. В. Гердий
Приложение
УТВЕРЖДЁН
Постановлением

Главы Администрации

от «13.» 01. 20 14 г. № 02
График проведения собрания жителей для выборов

старост населённых пунктов в МО «Заневское сельское поселение»
	№
	Часть территории поселения
	Кол-во старост
	Дата

	1.
	дер. Янино-1 в границах: ул. Новая, дома № 2, 3, 4, 5, 6,12; ул. Заневская, дома 3, 5, 7.
	1
	23.01.2014 г.